ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 3 月 5日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

オンライン FPS『Parabellum』契約終了に関するお知らせ

当社は、ACONY 社(本社：ドイツ連邦共和国（フィリンゲン・シュヴェンニンゲン市代表：Frank

Trigub）が開発したオンラインFPS『Parabellum』の独占配信権に関する契約を終了いたしました

ので、お知らせいたします。

記

当社は、ACONY 社のオンラインFPS『Parabellum』の日本における独占配信権のライセンス契約

を締結しておりましたが、両社で協議しました結果、日本市場に適切なコンテンツにローカライズ

し、収益を確保することが困難であると判断したため、この度契約を終了することといたしました。

今後は、当社が配信権を保有する他のオンラインゲームタイトルの運営と、魅力あるコンテンツ

の獲得に注力し、経営資源の効率化を図ることで業績向上に努めてまいります。

【ご参考】

■株式会社アエリア WEBサイト http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル Aeria Games http://www.aeriagames.jp/

■『グランドファンタジア』 http://grandfantasia.jp/

■『ミスティックストーン』 http://mystone.jp/

以 上

http://www.aeria.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://grandfantasia.jp/
http://mystone.jp/